АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 33.09. 1. №

О проведении публичных
слушаний по вопросу разрешения
изменения вида разрешенного
использования земельного участка
на условно разрешённый вид

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Угранского районного Совета депутатов от 25.12.2018 № 55
«Об утверждении генеральных планов и правил землепользования и застройки
сельских поселений Угранского района Смоленской области», Уставом Угранского
сельского поселения Угранского района Смоленской области, Постановлением
Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской
области от 16.08.2018 № 293 «Об утверждении положения о Порядке проведения
общественных обсуждений, или публичных слушаний, при осуществлении
градостроительной деятельности на территории муниципального образования
Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ЕОрганизовать проведение публичных слушаний по вопросу:
предоставления возможности изменения вида разрешенного использования
земельного участка - категория земель: земли населенных пунктов с кадастровым
номером 67:21:001008:450 пл.1500 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская
область, Угранский район, с. Угра, ул. Десантная, д. 2, в территориальной зоне «Т»
с вида разрешённого использования на условно разрешённый вид использования